·,

R.t1....2:­

"°',À..
Prefeitura Municipal da Estlntia Balneária de .....
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI NOHERO 1191 DE 22 D~ SETEMBRO DE 1992

Dispõe sobre
~ouplemi?ntaç:i\'.o
Orç;amento.

a eleva.ç:\llo
constante

do li111ite de
da 1 e i de

JOS! Nl!LIO DE CARVALHO, Pnd'eito Munici?al da Est~ncia Balnelria
de Ubatuba. Estado de S~o Paulo. usando de suas atribui~~es
legai.s,

FAÇO SABER que a C~Mara Kunicipal aprovou e eu sanciono e
pro111ulgo a seguinte Lei.

'
Art. io. - O artigo 4o •• alrnea b, da Lei

Municipal no. 1.121 de 11 de de~embro de 1991, passa a vigorar
co~ a seguinte redaç:lo=

·Artigo 4o. - ••••••••••••••.••••••••••••
a) • • •••• • •• • • • • • • • • • • • • • • • •
b> Proceder abertura de Creditas

S•.tplernentares ate o l l111lte de 1:se <c•nto
e cinquenta por cento) do total da
Despesa fixada nesta Lei. nos termos dos
artigos 7o. e 43 da Lei no. 4.320/64".

Art. 2o. - Esta Lei entrará eM vigor na
data de s•.ta ptlblicai;ifo. retroagindo seus ef'eitos a 01/91/1992,
revogadas as disposiç~es em contrãrio.

Ubatuba, 22 de setemb~o ~e 1992

Jos~
Pr

de Carvalho
Municipal

Registrada na Sei;~o de Arquivo •
Documantaç~o da Secretaria de Administraç~o. em 22 de sete•bro de
1992.

1